
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

ZADAVATEL:    KELLNER CZ s.r.o. 

Žarošice, č.p. 357 

696 34 Žarošice 

IČ:   26946017 

DIČ:   CZ26946017   
 
Zastoupený:  ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

Ing. Vladimír Trunda 
U Hřiště 810/8 
779 00 Olomouc 

IČ:   27857646 

 

Dle rozdělovníku 
 

 
 

 

V Olomouci dne 27. 09. 2016  
 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

Zadavatel veřejné zakázky na STAVEBNÍ PRÁCE zadané MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 
137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, pod názvem 
Odstranění hospodářských objektů, novostavba výrobní haly, administrativní budovy a 
zpevněných ploch v areálu firmy KELLNER CZ s.r.o., vyhlášené na IS VZ – Věstník veřejných 
zakázek a na profilu zadavatele, Vám v souladu s ustanovením Pravidel pro výběr dodavatele MPO 
ČR v programu OP PIK oznamuje výběr nejvhodnější nabídky níže uvedenému uchazeči na základě 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

Výše uvedená veřejná zakázka se přiděluje uchazeči: 
 

Obchodní firma:   PARDOSA – technik, s. r. o. 
Sídlo / místo podnikání:  Hodonínská 672, 696 03 Dubňany 
Právní forma uchazeče:  s. r. o.  
IČ:     27739040 
DIČ:   CZ 27739040 

 
I. Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení, 

včetně srovnání s údaji a hodnotami z nabídek ostatních uchazečů: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídková cena bez DPH 

Sestavení celkového pořadí 

Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší 
hodnotu.  

1 KALÁB – stavební firma, spol. s r. o. 37 449 132,83 3

2 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s. r. o. 36 945 585,00 2

3 PARDOSA – technik, s. r. o. 36 692 510,00 1

Hodnocení nabídek: Odstranění hospodářských objektů, novostavba výrobní 

haly, administrativní budovy a zpevněných ploch v areálu firmy KELLNER CZ s.r.o.

Uchazeč
Kritérium: Cena  v 

Kč bez. DPH

Pořadí 

hodnocení

 



II. Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení 
u tohoto hodnoceného kritéria, včetně srovnání s bodovými údaji a hodnotami z 
nabídek ostatních uchazečů:  

 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH a bez rezervy. 

 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči: 
 

Kritérium bylo hodnoceno podle cenově výhodné nabídky. 

 Vlastní cena v nabídkách byla vyhodnocena a seřazena od cenově nejnižší nabídky po 
cenově nejvyšší nabídky. 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako cenově nejvýhodnější 
vybrána nabídka uchazeče: 

č. 3 PARDOSA – technik, s. r. o. Adresa: Hodonínská 672,  696 03 Dubňany IČ: 27739040 

Nabídky ostatních uchazečů jsou hodnotící komisí hodnoceny jako cenově vyšší. Údaje, které 
jsou předmětem hodnocení, nedosahují hodnot srovnatelných jako cenově nejvýhodnější nabídka.  

IV. Vyhodnocení celkového pořadí nabídek ostatních uchazečů: 
 

Nabídky byly na základě hodnocení hodnotící komise seřazeny do níže uvedeného celkového 
pořadí hodnocených nabídek. 

1 KALÁB – stavební firma, spol. s r. o. 37 449 132,83 3

2 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s. r. o. 36 945 585,00 2

3 PARDOSA – technik, s. r. o. 36 692 510,00 1

Hodnocení nabídek: Odstranění hospodářských objektů, novostavba výrobní 

haly, administrativní budovy a zpevněných ploch v areálu firmy KELLNER CZ s.r.o.

Uchazeč
Kritérium: Cena  v 

Kč bez. DPH

Pořadí 

hodnocení

 

S pozdravem  

                                                                                               ……..…................................. 
         Ing. Vladimír Trunda 
 
Rozdělovník 
KALÁB – stavební firma, spol. s r. o. Vídeňská 15, 639 00 Brno 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s. r. o. Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 
PARDOSA – technik, s. r. o.  Hodonínská 672, 696 03 Dubňany 

 
Obálka 

uchazeče 
č. 
 

 
Jméno uchazeče 

 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
 

 
Počet 

dosažených 
bodů 

 
Pořadí 

nabídek 
po hodnocení 

1 KALÁB – stavební firma, spol. s r. o. 37 449 132,83 97,98 3 

2 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s. r. o. 36 945 585,00 99,32 2 

3 PARDOSA – technik, s. r. o. 36 692 510,00 100 1 


